ИНФОРМАЦИЯ

О ТРУДОУСТРОЙСТВЕ ВЫПУПУСКНИКОВ
                                              ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ УЧИЛИЩ (ЛИЦЕЕВ).2009г.
	Выпуск
	Всего выпускников
	Трудо-устроены
	По профессии
	Имеют подтвержд.
	Поступили на учебу
	В институт
	Армия
	Свободное трудоустрой-ство
	Поставлены на учет в службе занятости
	% трудо-устройства

	Всего 

В том числе

по профессиям
	167
	61
	21/35%
	9
	2+2
	2
	80
	10+1
	11 из них 3учатся
	37

	нта
	20
	2
	-
	2
	-
	-
	15
	
	3(2+1 уч.)
	10

	ншс
	23
	20
	1
	-
	1
	1
	-
	-
	2
	87

	станочник
	18
	2
	1
	2
	-
	-
	13
	1умер
	2(1+1уч.)
	11

	слесарь
	24
	7
	4
	5
	-
	-
	14
	2
	(1уч.)
	25

	электромонтер
	52
	17
	6
	-
	(2 от военкомата)
	-
	25
	7
	1
	33

	сварщик
	30
	13
	9
	
	1
	1
	13
	1
	2
	43

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ИНФОРМАЦИЯ

О ТРУДОУСТРОЙСТВЕ ВЫПУПУСКНИКОВ
                                              ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ УЧИЛИЩ 2010г.
	Выпуск
	Всего выпускников
	Трудо-устроены
	По профессии
	Имеют подтвержд.
	Поступили на учебу
	В институт
	Армия
	Свободное трудоустрой-ство
	Поставлены на учет в службе занятости
	% трудо-устройства

	Всего 

В том числе

по профессиям
	83+3д.в.+2
	27+3
	17/57% из числа тр.

20% из числа вып.
	
	3+3
	3
	49
	1 б/л на полгода
	
	35

	станочник
	15+1
	3+1
	1
	
	2+1
	2
	9
	
	
	25

	слесарь
	18+1
	6+1
	3
	
	2
	-
	10
	-
	
	33

	электромонтер
	23+1
	12+1
	7
	
	1
	1
	9
	1 б/л
	
	54

	сварщик
	27+1
	6+1
	6
	
	-
	-
	21
	
	
	25

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Трудоустройство – 46%
Занятость – 99%

1 – больничный лист на полгода
ИНФОРМАЦИЯ

О ТРУДОУСТРОЙСТВЕ ВЫПУПУСКНИКОВ
                                              ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ УЧИЛИЩ 2010г.
	Выпуск
	Всего выпускников
	Трудо-устроены
	По профессии
	Имеют подтвержд.
	Поступили на учебу
	В институт
	Армия
	Свободное трудоустрой-ство
	Поставлены на учет в службе занятости
	% трудо-устройства

	Всего 

В том числе

по профессиям
	88
	31
	17/55% из числа тр.

19% из числа вып.
	2
	3+3
	3
	49
	1 б/л на полгода
	
	35

	станочник
	16
	4
	1
	1
	3
	2
	9
	
	
	25

	слесарь
	19
	7
	3
	1
	2
	-
	10
	-
	
	37

	электромонтер
	24
	13
	7
	
	1
	1
	9
	1 б/л
	
	54

	сварщик
	29
	7
	6
	
	-
	-
	21
	
	
	24

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Трудоустройство – 35%

Занятость – 99%

1 – больничный лист на полгода
ИНФОРМАЦИЯ

О ТРУДОУСТРОЙСТВЕ ВЫПУПУСКНИКОВ
                                              ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ УЧИЛИЩ 2011г.
	Выпуск
	Всего выпускников
	Трудо-устроены
	По профессии
	Имеют подтвержд.
	Поступили на учебу
	В институт
	Армия
	Свободное трудоустрой-ство
	Поставлены на учет в службе занятости
	% трудо-устройства

	Всего 

В том числе

по профессиям
	72
	24/33%
	20/28%
	7
	2/3%
	1
	41/57%
	5 б/л/7%
	
	33%

	станочник
	9
	3
	3/33
	2
	
	
	6
	
	
	33

	слесарь
	12
	5
	3/25
	
	2
	1
	4
	1
	
	42

	электромонтер
	22
	7
	5/22
	3
	
	
	13
	2
	
	32

	сварщик
	29
	9
	9/31
	2
	-
	-
	18
	2
	
	31

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Трудоустройство – 33%, по рофессии – 28%
Занятость – 93%

ИНФОРМАЦИЯ

О ТРУДОУСТРОЙСТВЕ ВЫПУПУСКНИКОВ
                                              ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ УЧИЛИЩ 2011г.








(вместе с д. в. за 4 кв.)
	Выпуск
	Всего выпускников
	Трудо-устроены
	По профессии
	Имеют подтвержд.
	Поступили на учебу
	В институт
	Армия
	Свободное трудоустрой-ство
	Поставлены на учет в службе занятости
	% трудо-устройства

	Всего 

В том числе

по профессиям
	75
	27/36%
	23/31%
	7
	2/3%
	1
	41/54%
	5 б/л/7%
	
	36%

	станочник
	11
	5
	5
	2
	
	
	6
	
	
	45

	слесарь
	13
	6
	4
	
	2
	1
	4
	1
	
	46

	электромонтер
	22
	7
	5
	3
	
	
	13
	2
	
	32

	сварщик
	29
	9
	9
	2
	-
	-
	18
	2
	
	31

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Трудоустройство – 36%, по рофессии – 31%

Занятость –93 %

ИНФОРМАЦИЯ

О ТРУДОУСТРОЙСТВЕ ВЫПУПУСКНИКОВ
                                              ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ УЧИЛИЩ 2012г.








(вместе с д. в. за 4 кв.)
	Выпуск
	Всего выпускников
	Трудо-устроены
	По профессии
	Имеют подтвержд.
	Поступили на учебу
	В институт
	Армия
	Свободное трудоустрой-ство
	Поставлены на учет в службе занятости
	% трудо-устройства

	Всего 

В том числе

по профессиям
	56+
	27/36%
	23/31%
	7
	2/3%
	1
	41/54%
	5 б/л/7%
	
	36%

	станочник
	10+
	5
	5
	2
	
	
	6
	
	
	45

	слесарь
	10+
	6
	4
	
	2
	1
	4
	1
	
	46

	электромонтер
	19+
	7
	5
	3
	
	
	13
	2
	
	32

	сварщик
	18+
	9
	9
	2
	-
	-
	18
	2
	
	31

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Трудоустройство – 36%, по профессии – 31%

Занятость –93 %

